
UCHWAŁA NR LII/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania rondu nazwy ,,Rondo Usteckie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę rondu łączącym ulicę Ojca Damiana Tynieckiego z ulicą Aleja Jana Pawła II oraz 
ulicą Emilii Plater w Darłowie nazwę ,,Rondo Usteckie". 

2. Szczegółową lokalizację ronda przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCC3712-378C-4D5E-BC14-147D8D1E7E54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/436/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCC3712-378C-4D5E-BC14-147D8D1E7E54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

